

Haberler > Yazarlar > Deniz SİPAHİ > Önemli olan demokrat kalabilmek



Deniz Sipahi

## Önemli olan demokrat kalabilmek

4 Şubat 2017



Yazdır Yazı Tipi

### **NASIL böyle olduk anlayamıyorum.**

Daha referandum tarihi belli değil, “Evet” diyenlerle “Hayır” diyenler çoktan kışırmaya başladılar bile...

Durun bakalım, bir bekleyin...

Partiler hangi stratejileri ortaya koyacaklar, ne söyleyecekleri belli olsun, hangi sloganları kullanacaklar bir bilelim.

Yok arkadaş...

Herkes ön almak istiyor.

“Önce ben söyledim, ben evet ya da ben hayır dedim” demek için yarışıyor.

Bekle bakalım kardeşim, ne bu acelen?

Bir şey daha...

İnsanlar “Evet” de der, “Hayır” da...

Niçin böyle oluyor?

Niye baskı yapıyor ?

Niye “evet”çiler “hayır”cılar, “hayır”cılar, “evet”çileri linç etmek istiyor.

Her iki taraf da “daha fazla özgürlük, daha fazla özgürlük” iddiasında, ama gelin görün ki, önce demokrat olmayı bilmiyorlar.

Ben gerçekten demokrasi işlesin istiyorum.

Ve çıkan sonuç ne çıkarsa çıksın, Türkiye kazansın istiyorum.

Bunun için yeteri kadar demokrasi deneyimimiz var aslında...

Ama kimse bu tecrübeleri aklına getirmiyor.

Daha fazla sesi çıkanın kazanacağını zannediyor.

Yok arkadaş öyle...

Çok sesi çıkan değil, daha fazla demokrat olan kazanır.

Bizim de buna ihtiyacımız var.

Daha fazla demokrasiye...

## **Balıkesir’i izliyorum**

İZMİR–İstanbul Otoyolu’nun en karlı kentlerinden biri hiç kuşkusuz Balıkesir olacak.

Son yıllarda Balıkesir atakta...

Eğer Rotterdam Limanı’yla işbirliği gerçek olur, Bandırma limanla birlikte sanayi yatırımları artarsa işte o zaman Balıkesir’i görün.

Tabii şunu da unutmamak lazım, Balıkesir’in elinde Ayvalık gibi bir cevher de var.

Ayvalık bir turizm cenneti ve burada yapılacak daha çok şey var.

Marinalar, yeni otellerle Ayvalık çok daha güzel olabilir.

Bakın Şişecam’ın Balıkesir OSB’deki yatırımını gerçekten önemli.

Ve stratejik...

Yatırım tutarı 400 milyon TL’nin üzerinde.

Yatırım yatırımı çeker, kural budur.

Balıkesir’i izliyorum.

## **Nasıl insanlar bunlar**

“PKK hesaplarınıza girmiş, bundan sizi kurtarmamız lazım” dediler, insanları telefonla dolandırdılar.

“FETÖ’yle bağlantınız varmış” dediler, genç-yaşlı herkesi dolandırdılar.

“Valilikten, belediyeden arıyoruz; şehitlerimiz için kampanya yapıyoruz, yardım edin” dediler, insanların duygularını kullanarak yine dolandırdılar.

Şimdi de...

Binlerce çocuğumuza, ailesine el uzatan “Kemik İliği Transplantasyon ve Onkoloji Merkezi Kurma ve Geliştirme Vakfı KİTVAK’tan arıyoruz” deyip, insanları dolandırıyorlarmış.

Sizde hiç mi vicdan yok, hiç mi insaf yok?

Siz nasıl insanlarsınız, nasıl içiniz rahat ediyor, akşamları uyuyabiliyorsunuz?

İnanmayın, kanmayın; doğrulatmadan, tam emin olmadan kimseye para vermeyin.

KİTVAK yönetimi de uyarıyor.

## Gazetecinin emekliliđi

EGE Üniversitesi Haber Ajansı 31'inci yaşını kutladı.

O gün bir de veda yaşandı.

Ajansın Kurucusu ve Sorumlu Haber Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Kavaklı da emekli oldu. Rektör Prof. Dr. Cüneyt Hoşoşkun, "Ege Ajans'ta yıllar içinde birçok çalışan deđiştirdi ama deđişmeyen bir kişi vardı, o da Oğuzhan hocamızdı. Ege Ajans'ı buralara kadar getirmek takdir edilmesi gereken bir başarıdır" dedi.

Oğuzhan hocama mutlu ve sağlıklı bir emeklilik dönemi dilerim.

Gerçi gazetecilerin emekliliđi yoktur, hatırlatmak da isterim.

## Bilgi kirliliđi

DEĞERLİ okur... Her gelen maile, internette okuduđun habere, bilgiye inanma... Ne olur biraz araştırdır, ne olur biraz sor, oku... Bak etrafına, gir kitapların içine... Öyle paylaşayım filan da deme, komik duruma da düşersin sonra... Ne şiirler paylaşılıyor, ne metinler, ne nutuklar; biraz tarih bilsen, biraz edebiyat bilsen o şiirin, o sözlerin paylaştığın isimle alakası olmadığını bilirsin. Bilmiyorsan, paylaşma istersen...

### HER YERDE HÜRRİYET



### DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

Kişisel Verilerin Korunması

Hürriyet Kurumsal

Bize Ulaşın

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş